



oznaczenie sprawy: AZP-261-43/2024

Zamawiający:

Instytut Biologii Doświadczalnej
im. Marcelego Nenckiego
Polskiej Akademii Nauk
"Instytut Nenckiego PAN",
02-093 Warszawa.
e-mail: przetargi@nencki.edu.pl

Do:

Wszyscy zainteresowani

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) dalej jako „Pzp.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego o wartości powyżej 663 105,00 zł, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy Pzp pn. **Dostawa odczynników do sekwenatora Illumina Nova Seq 6000**, znak sprawy: **AZP-261-43/2024**.

Szanowni Państwo,

W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 23.12.2024 r. dotyczące treści SWZ Zamawiający udziela, na podstawie art. 135 Pzp, odpowiedzi jak niżej.

1) Pytanie:

„Pytanie 1 – dotyczy: Umowa nr IBD-261-43/2024 §2 ust. 2

Czy Zamawiający dopuści termin dostawy zamówień częściowych do 28 dni kalendarzowych od dnia otrzymania zamówienia? Mimo dołożenia wszelkich starań przez Wykonawcę termin realizacji zamówienia może ulec wydłużeniu w stosunku do wymaganego z uwagi na brak dostępności odczynników w magazynie Producenta.

W związku z powyższym prosimy o wydłużenie wymaganego terminu wykonania dostawy do 28 dni kalendarzowych od daty złożenia zamówienia przez Zamawiającego..”.

Odpowiedź:

Z uwagi na potrzeby naukowo-badawcze, Zamawiający nie dokona modyfikacji SWZ we wnioskowanym przez Wykonawcę zakresie.

Jednocześnie Zamawiający zaznacza, że zgodnie z § 2 ust. 2 załącznik nr 10 -Postanowienia umowy_AZP-261-43_2024: „(...)W uzasadnionych przypadkach termin dostarczenia zostanie uzgodniony pomiędzy Stronami, na umotywowany wniosek Wykonawcy przekazany w formie elektronicznej (w wiadomości e-mail) lub na piśmie.”.

2) Pytanie:

„Pytanie 2 – dotyczy: Umowa nr IBD-261-62/2023 §8 ust. 1 pkt. 3 i 4

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar umownych zgodnie z poniższym:

3) za każdy przypadek przesłania faktury nie prawidłowo oznaczonej (nie zawierającej informacji o których mowa w §5 ust. 2 Umowy) - w wysokości 0,2% wynagrodzenia netto bez VAT, o którym mowa w §4 ust. 1 Umowy (wynagrodzenie za każdorazową dostawę), wskazanego na fakturze (wartość całkowitego wynagrodzenia netto bez VAT na fakturze);

4) za odstąpienie od Umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy - w wysokości 1 % wynagrodzenia netto, o którym mowa w §2 ust. 1 Umowy (bez podatku VAT).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umownych w tym zakresie. Kary są proporcjonalne i przeanalizowane przez Zamawiającego, a ich wartość procentowa została odpowiednio dostosowana do rodzaju zamówienia.

Udzielone wyjaśnienia są dla wszystkich Wykonawców wiążące.

Z wyrazami szacunku,

Prof. dr hab. Agnieszka Dobrzyń
Dyrektor Instytutu